2

ВИТЕБСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Комиссия по организации и проведению конкурсов

на право заключения договоров на выполнение мероприятий по реализации Государственной программы развития аграрного бизнеса

в Республике Беларусь на 2016-2020 годы.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 5

Выписка из решения

	11 августа 2016 г.

	                г.Витебск

Комиссия Витебского областного исполнительного комитета по организации и проведению конкурсов на право заключения договоров на выполнение мероприятий по реализации Государственной программы развития аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 2016-2020 годы РЕШИЛА:

1. Определить победителем конкурса на право заключения договора на выполнение в Витебской области мероприятий подпрограммы 4 ”Развитие племенного дела в животноводстве“ Государственной программы развития аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 марта 2016 г. № 196 ”О Государственной  программе развития аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 2016 – 2020 годы и внесении изменений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 16 июня 2014 г. № 585“ за счет средств местного бюджета Республиканское производственное сельскохозяйственное унитарное предприятие по племенному делу ”Витебское племпредприятие“.

3. Определить  следующий срок для заключения договора на выполнение мероприятия:

3.1. срок для направления организатором конкурса участнику, выигравшему конкурс, двух экземпляров договора на выполнение мероприятия, составленного организатором конкурса по результатам проведения конкурса, подписанных уполномоченным представителем организатора конкурса 3 календарных дня после даты заседания конкурсной комиссии;
3.2. срок для направления участником, выигравшим конкурс, организатору конкурса одного из двух экземпляров договора на выполнение мероприятия, полученных им от организатора конкурса, подписанного уполномоченным представителем организатора конкурса и участником,  выигравшим конкурс 3 календарных дня.

Председатель комиссии

В.А.Машеро